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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Petrol fiyatları, 2023'ün ilk iki işlem gününde yaşanan sert düşüşlerin
ardından, Fed'in Aralık ayı toplantı tutanaklarının, Fed üyelerin
oybirliğiyle daha yavaş bir faiz artırımı hızını desteklediğini
göstermesiyle bugün yükseldi. ABD Ham Petrol %1,33 artışla 73,91$’a
ve Brent %1,39 artışla 78,91$’a yükseldi.

✓ Tesla Aralık ayında, Çin fabrikalarında üretilen 55.796 elektrikli araç
teslim etti, bu son beş ayın en düşük seviyesi. Açıklanan bu düşüş,
Tesla’nın zayıflayan talep ve artan stoklarlamücadele etmek için üretimi
azalttığı ve fiyatları düşürdüğü şu dönemde, Kasım ayına göre %44’lük
ve bir yıl öncesine göre %21’lük bir azalışı temsil ediyor. Seans öncesi
işlemlerde Tesla (NASDAQ:TSLA) %0,45 yükseldi.

✓ Amazon CEO'su Andy Jassy, personeline gönderdiği notunda,
Amazon.com'daki işten çıkarmaların 18.000'den fazla kişiyi
etkileyeceğini paylaştı. Şirketin e-ticaret ve insan kaynakları birimlerini
büyük ölçüde etkileyecek olan personel azaltımı, Amazon'un yaklaşık
300.000 kişilik kurumsal iş gücünün %6'sını temsil ediyor ediyor.
Amazon, depo personeli dahil toplamda 1,5 milyondan fazla çalışana
sahip. Seans öncesi işlemlerde Amazon (NASDAQ:AMZN) %1,71
yükseldi.

✓ Johnson & Johnson'ın tüketici sağlığı birimi Kenvue, Çarşamba günü
New York Menkul Kıymetler Borsası'nda "KVUE" hisse kodu altında
bağımsız bir şirket olarak işlem görmek için başvuruda bulundu. Band-
Aid yara bantların ve Tylenol ilacını üreten işletme, 2020'de 14,5 milyar
dolar ve 2021'de 15,1 milyar dolar net satış elde etti. Daha önce J&J'nin
tüketici birimi, bebek pudrası ve diğer talk ürünlerinin asbest içerdiği
iddiasıyla yaklaşık 40.000 davayla karşı karşıya kalmıştı. Seans öncesi
işlemlerde Johnson & Johnson (NYSE:JNJ) %0,04 yükseldi.

✓ Exxon Mobil, dördüncü çeyrekte yaklaşık 15.4 milyar dolar operasyonel
kar öngördüğünü açıkladı. ABD'nin en büyük petrol üreticisi, önceki
çeyreklerden elde ettiği devasa kar rakamlarında yavaşlama kaydettiğini
bildirdi. Ancak ön sonuçlar, Exxon’un 2022'de yaklaşık 58 milyar dolar
kar elde ederek en güçlü mali yılını tamamladığını doğruladı. Exxon
bilançosunu 31 Ocak'ta paylaşacak. Seans öncesi işlemlerde Exxon
Mobil (NYSE:XOM) %0,12 yükseldi.

✓ Dell Technologies, ABD-Çin arasındaki gerilimlere ilişkin endişeler
nedeniyle 2024 yılına kadar Çin’de üretilen çipleri kullanmayı bırakmayı
planladığını duyurdu ve kendi tedarikçilerden ürünlerinde kullanmış
oldukları Çin’de üretilen diğer bileşenlerin miktarını azaltmalarını istedi.
Seans öncesi işlemlerde Dell Technologies (NYSE:DELL) %0,56 geriledi.

✓ Sony, Çarşamba günü Honda ile birlikte inşa ettiği yeni “Afeela”
elektrikli araçlarını tanıttı. Aracın, ABD’li çip üreticisi Qualcomm’un
teknolojisini kullanacağı belirtildi. Sony Honda Mobility CEO’su Mizuno,
akıllı sürüş amacını gerçekleştirmek için sürekli yazılım güncellemeleri
ve yüksek performanslı yapılara ihtiyaç duyduklarını belirterek bu
doğrultuda Qualcomm ile çalıştıklarını açıkladı. Seans öncesi işlemlerde
Sony (NYSE: SONY) %1,54 artıda işlem görürken, Honda Motor Co.
(NYSE: HMC) %0,30 ekside ve Qualcomm (NASDAQ: QCOM) %0,72
ekside işlem görüyor.

✓ Müşteri ilişkileri teknolojileri üreten Salesforce, pandemi
dönemindeki hızlı işe alımların ardından yaşanan ekonomik
yavaşlamanın etkisiyle şişkinleşen işgücünü %10 azaltmayı ve bazı
ofislerini kapatmayı planladığını duyurdu. Şirket işten çıkarmaların
1,4 milyar$ - 2,4 milyar$ masrafının olacağını, bunun 0,8 milyar$ -
1 milyar$’lık kısmının 4. çeyrek bilançosuna yansıyacağını bildirdi.
Seans öncesi işlemlerde Salesforce (NYSE: CRM) %0,60 ekside
işlem görüyor.

✓ General Motors, sektör genelindeki tedarik zinciri sıkıntılarına
rağmen yüksek talebi daha iyi karşılayarak 2022 yılında ABD’deki
araç satışları liderliğini Toyota’dan geri aldı. Şirket 2022’de, 2021’e
göre %2,5 artışla 2.274.088 araç sattığını açıkladı, bu rakam Toyota
için 2.108.458’di. Artan malzeme fiyatları dolayısıyla yaşanan stok
sıkıntıları ve süregelen çip tedariki sıkıntısı birçok araç üreticisini
olumsuz etkilerken, Asya firmaları bu durumdan en çok
etkilenenler arasındaydı. Seans öncesi işlemlerde General Motors
Company (NYSE: GM) %0,23, Toyota Motor Corp. (NYSE: TM)
%0,23 artıda işlem görüyor.

✓ Walmart In. Çarşamba günü yaptığı açıklamada, iştiraki olan
Flipkart üzerinden sahibi olduğu dijital ödeme şirketi PhonePe’nin
genel merkezinin Singapur’dan Hindistan’a taşınması nedeniyle
oluşan 1 milyar$ tutarındaki vergiyi ödediğini belirtti. Walmart,
2018’de e-ticaret devi Flipkart’ın kontrol hisselerini satın aldığında
dolaylı olarak PhonePe’nin de sahibi oldu. Şirket geçen ay yaptığı
açıklamada PhonePe’nin Flipkart’tan ayrılmasını tamamladıklarını
ve Walmart’ın her iki şirkette de çoğunluk hissedarı konumunu
sürdüreceğini belirtmişti. Seans öncesi işlemlerde Walmart Inc.
(NYSE: WMT) %0,67 ekside işlem görüyor.

✓ Alman Continental firması ile ABD’li yapay zeka ve çip üreticisi
Ambarella, otonom sürüşe yönelik yazılım ve donanım üretmek
için ortaklık kurduklarını açıkladı. Şirketler, desteklenmiş sürüş
kontrolü ve şerit hizalama ile sürücülerin kısa bir süre ellerini
serbest hale getiren teknolojilere yoğunlaşacak. Seans öncesi
işlemlerde Ambarella Inc. (NASDAQ: AMBA) %0,33 ekside
seyrediyor.
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Soya Fasulyesi  Mart Vade Sözleşmesi

Bakır Mart Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ 3,95$ direnci yakınlarından satış baskısı ile

karşılaşan Bakır sözleşmesi 50 günlük ortalama

desteğinden tepki hareketi oluşturdu.

✓ 50 günlük ortalama ile yatay trendin kesiştiği 3,72$

önemli bir destek seviyesi olarak karşımıza çıkıyor.

✓ 3,72$ - 3,80$ aralığından, 3,70$ altında zarar kes

çalıştırmak kaydıyla, 3,87$ ve 3,95$ yatay trend

dirençleri hedefli uzun pozisyon alınmasını

öneriyoruz.

✓ 3,72$ desteği aşağı kırılırsa, 3,81$ üzerinde zarar

kes çalıştırmak kaydıyla, 3,56$ yatay trend desteği

hedefli kısa pozisyon alınabilir.ABD COMEX

Borsasında işlem gören 1 adet Bakır

sözleşmesinde 6.325$ başlangıç teminatıyla işlem

yapabilirsiniz.

✓ 15,09$ üzerinde kalıcı olamayan Soya Fasulyesi

sözleşmesi 21 günlük ortalama desteğine kadar

geri çekildi.

✓ 21 günlük ortalamanın belirlediği 14,84$

yakınlarından, 14,76$ altında zarar kes

çalıştırmak kayıyla, 14,94$ ve 15,09$ yatay trend

dirençleri hedefli uzun pozisyon alınmasını

öneriyoruz.

✓ 14,76$ desteği aşağı kırılırsa, 14,85$ üzerinde

zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 50 günlük

ortalamanın belirlediği 14,65$ desteği ve 14,50$

yatay trend desteği hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1.000 buşel

büyüklüğündeki 1 adet mini Soya Fasulyesi

sözleşmesinde 770$ başlangıç teminatıyla işlem

yapabilirsiniz.


